
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 09.12.2020 No 160-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление Региональной энергетической комиссии 
Свердловской области от 11.12.2018 No 207-ПК «Об установлении тарифов 
на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

Новолялинскоzо городского округа» в части тарифов на тепловую энергию, 

поставляемую на территории Новолялинскоzо городского округа 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года No 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22.10.2012 No 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами 
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 No 163 «Об утверждении Регламента 
открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования 

тарифов в сфере теплоснабжения» и от 13.06.2013 No 760-э «Об утверждении 
Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере 

теплоснабжения» и Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 
No 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии 
Свердловской области» Региональная энергетическая комиссия Свердловской 
области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление Региональной 
энергетической комиссии Свердловской области от 11.12.2018 No 207-ПК 
«Об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой 

энергии) на территории Новолялинского городского округа» в части тарифов 

на тепловую энергию, поставляемую на территории Новолялинского городского 

округа (прилагаются). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года. 



2 

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности председателя 

Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области В.В. Гришанов 



3 

Утверждены 

постановлением 

РЭК Свердловской области 
от 09.12.2020 № 160-ПК 
«О внесении изменений 

в постановление Региональной 
энергетической комиссии 

Свердловской области 
от 11.12.2018 № 207-ПК 
«Об установлении тарифов 

на тепловую энергию (услуги 

по передаче тепловой энергии) 

на территории Новолялинского 

городского округа» в части 

тарифов на тепловую энергию, 

поставляемую на территории 

Новолялинского городского 

округа» 

Изменения, которые вносятся в постановление Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области от 11.12.2018 № 207-ПК 
«Об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче 

тепловой энергии) на территории Новолялинского городского округа» 

в части тарифов на тепловую энергию, поставляемую на территории 

Новолялинского городского округа 

1. В Тарифах на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые 

на территории Новолялинского городского округа, установленных согласно 

приложению № 2 к постановлению Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 11.12.2018 № 207-ПК «Об установлении тарифов 

на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

Новолялинского городского округа» ( «Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 13 декабря, 
№ 19716) с изменениями, внесенными постановлением Региональной 

энергетической комиссии от 11.12.2019 № 159-ПК (далее - постановление 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 11.12.2018 
№ 207-ПК , п кт 1 изложить в след 

« 1. Муниципальное унитарное предприятие Новолялинского городского округа 

«Газовое хозяйство» (го од Новая Ляля) 

1.1. СТ: передача тепловой энергии, вырабатываемой Открытым акционерным 

обществом «Объединенная теплоснабжающая компания», г. Екате инб г 

1.1.1. 

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 
подключения 

одноставочный, руб ./Гкал 
с 01.01.2019 по 

30.06.2019 
377,65 * 



« 

4 

1.1.2. с 01.07.2019 по 
31.12.2019 

1.1.3. с 01.01.2020 по 
30.06.2020 

1.1.4. с 01 .07.2020 по 
31.12.2020 

1.1.5. с 01 .01.2021 по 
30.06.2021 

1.1.6. с 01.07.2021 по 
31.12.2021 

1.1.7. с 01.01 .2022 по 
30.06.2022 

1.1.8. с 01.07.2022 по 
31.12.2022 

1.1.9. с 01.01 .2023 по 
30.06.2023 

1.1.10. с 01 .07.2023 по 
31.12.2023 

2. В Одноставочных тарифах на тепловую 

потребителям Новолялинского городского округа, 

приложению No 4 к постановлению Региональной 

Свердловской области от 11.12.2018 No 207-ПК: 

384,30 * 

384,30 * 

396,86 * 

392,46 * 

392,46 * 

412,98 * 

446,58 * 

444,63 * 

444,63 * 
». 

энергию, поставляемую 

установленных согласно 

энергетической комиссии 

1) пункт 1 Раздела 1 изложить в следующей редакции: 

1. Муниципальное унитарное предприятие Новолялинского городского округа 

«Газовое хозяйство» (город Новая Ляля) 

1.1. СТ:-

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

1.1.1. одноставочный, руб./Гкал 

1.1.1.1. с 01.01 .2019 по 1604,44 * 
30.06.2019 

1.1.1.2. с 01.07.2019 по 1604,44 * 
31.12.2019 

1.1.1.3. с 01.01 .2020 по 1604,44 * 
30.06.2020 

1.1.1.4. с 01.07.2020 по 1678,82 * 
31.12.2020 

1.1.1.5. с 01.01 .2021 по 1678,82 * 
30.06.2021 

1.1.1.6. с 01 .07.2021 по 1769,46 * 
31.12.2021 

1.1.1.7. с 01.01 .2022 по 1738,63 * 
30.06.2022 

1.1.1.8. с 01.07.2022 по 1842,89 * 
31.12.2022 

1.1.1.9. с 01 .01.2023 по 1842,89 * 
30.06.2023 

1.1.1.10. с 01.07.2023 по 1846,41 * 
31.12.2023 



5 

1.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

одноставочный, руб./Гкал 

1.1.2.1. с 01.01 .2019 по 1604,44 * 
30.06.2019 

1.1.2.2. с 01.07.2019 по 1604,44 * 
31.12.2019 

1.1.2.3. с 01 .01.2020 по 1604,44 * 
30.06.2020 

1.1.2.4. с 01.07.2020 по 1678,82 * 
31.12.2020 

1.1.2.5. с 01 .01 .2021 по 1678,82 * 
30.06.2021 

1.1.2.6. с 01.07.2021 по 1769,46 * 
31.12.2021 

1.1.2.7. с 01.01.2022 по 1738,63 * 
30.06.2022 

1.1.2.8. с 01.07.2022 по 1842,89 * 
31.12.2022 

1.1.2.9. с 01.01.2023 по 1842,89 * 
30.06.2023 

1.1.2.10. с 01.07.2023 по 1846,41 * 
31.12.2023 »; 

2) пункт 2 Раздела 1 изложить в следующей редакции: 
(( 2. Открытое акционерное общество «Объединенная теплоснабжающая компания» 

( город Екатеринбург) 
2.1 . СТ: Тепловая энергия, поставляемая единой теплоснабжающей организацией 

из собственных распределительных тепловых сетей потребителям 

Новолялинского городского округа в населенном пункте г. Новая Ляля в зоне 

действия котельных, расположенных по адресу г. Новая Ляля, ул. М. Сибиряка, 
13; г. Новая Ляля, ул. Ленина, 9А; г. Новая Ляля, ул. Свободы, 107 
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

2.1.1. одноставочный, руб./Гкал 

2.1 .1.1. с 01.01.2019 по 1233,62 
30.06.2019 

2.1 .1.2. с 01.07.2019 по 1233,62 
31.12.2019 

2.1.1.3. с 01.01.2020 по 1233,62 
30.06.2020 

2.1.1.4. с 01 .07.2020 по 1319,70 
31.12.2020 

2.1.1.5. с 01.01 .2021 по 1319,70 
30.06.2021 

2.1.1.6. с 01.07.2021 по 1349,83 
31.12.2021 

2.1.1.7. с 01.01 .2022 по 1334,62 
30.06.2022 

2.1.1.8. с 01 .07.2022 по 1416,71 
31.12.2022 



6 

2.1.1.9. с 01 .01.2023 по 1411,81 
30.06.2023 

2.1.1.10. с 01.07.2023 по 1411,81 
31.12.2023 

2.2. СТ: Тепловая энергия, поставляемая единой теплоснабжающей организацией 

из распределительных тепловых сетей муниципального унитарного предприятия 

Новолялинского городского округа «Газовое хозяйство» (город Новая Ляля) 
потребителям Новолялинского городского округа в населенном пункте г . Новая 
Ляля в зоне действия котельных, расположенных по адресу г . Новая Ляля, 
ул. М. Сибиряка, 13; г. Новая Ляля, ул. Ленина, 9А; г. Новая Ляля, ул. Свободы, 
107 
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 
подключения 

2.2.1. одноставочный, Jуб./Гкал 

2.2.1.1. с 01 .01 .2019 по 1598,23 
30.06.2019 

2.2.1.2. с 01.07.2019 по 1634,05 
31.12.2019 

2.2.1.3. с 01.01.2020 по 1634,05 
30.06.2020 

2.2.1.4. с 01.07.2020 по 1699,72 
31.12.2020 

2.2.1.5. с 01.01.2021 по 1699,72 
30.06.2021 

2.2.1.6. с 01 .07.2021 по 1759,51 
31.12.2021 

2.2.1.7. с 01.01 .2022 по 1761,11 
30.06.2022 

2.2.1.8. с 01.07.2022 по 1878,36 
31.12.2022 

2.2.1.9. с 01 .01.2023 по 1878,36 
30.06.2023 

2.2.1.10. с 01.07.2023 по 1895,01 
31.12.2023 

2.2.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

одноставочный, руб./Гкал 

2.2.2.1. с 01.01.2019 по 1917,88 
30.06.2019 

2.2.2 .2. с 01.07.2019 по 1960,86 
31.12.2019 

2.2.2.3. с 0.1.01.2020 по 1960,86 
30.06.2020 

2.2.2.4. с 01.07.2020 по 2039,66 
31.12.2020 

2.2.2.5. с 01.01.2021 по 2039,66 
30.06.2021 

2.2.2.6. с 01.07.2021 по 2111,41 
31.12.2021 

2.2.2.7. с 01.01 .2022 по 2113,33 
30.06.2022 



7 

2.2.2.8. с 01.07.2022 по 2254,03 
31.12.2022 

2.2 .2.9. с 01 .01.2023 по 2254,03 
30.06.2023 

2.2.2.10. с 01.07.2023 по 2274,01 
31.12.2023 »; 

3) пункт 1 Раздела 2 изложить в следующей редакции : 
(( 1. Открытое акционерное общество «Объединенная теплоснабжающая компания» 

(город Екатеринбург) 

1.1. СТ: Тепловая энергия, поставляемая единой теплоснабжающей организацией 

(в зоне действия котельных, расположенных по адресу г . Новая Ляля, 

ул . М. Сибиряка, 13; г. Новая Ляля, ул, Ленина, 9 А; г. Новая Ляля, ул. Свободы, 
107) теплоснабжающим, тепло сетевым организациям Новолялинского 

городского округа, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации 

потерь тепловой энергии 

1.1.1. одноставочный, оvб./Гкал 

1.1.1.1. с 01 .01.2019 по 1233,62 
30.06.2019 

1.1.1.2. с 01 .07.2019 по 1233,62 
31.12.2019 

1.1.1.3. с 01.01 .2020 по 1233,62 
30.06.2020 

1.1.1.4. с 01 .07.2020 по 1319,70 
31.12.2020 

1.1.1.5. с 01.01.2021 по 1259,33 
30.06.2021 

1.1.1.6. с 01.07.2021 по 1287,82 
31.12.2021 

1.1.1.7. с 01 .01.2022 по 1334,62 
30.06.2022 

1.1.1.8. с 01.07.2022 по 1416,71 
31.12.2022 

1.1.1.9. с 01.01.2023 по 1411,81 
30.06.2023 

1.1.1.10. с 01 .07.2023 по 1411,81 
31.12.2023 ». 


		2020-12-14T12:33:40+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




